NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTES PERFUNDIMTARE TE FITUESIT PER
PROCEDUREN E PRANIMIT NiE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE
EKZEKUTIVE

SPECIALIST NE SEKTORIN E METODIKES DHE STANDARDEVE, NE
DREJTORINE E ANALIZES DHE STANDARDEVE, PRANE ZYRES SE
INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE - KLASA IV-I

NE zbatim té nenit 22, t& ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, té¢ Kreut
IV, t€ VKM nr. 243, daté 18.3.2015 “Pér pranimin, 1€vizjen paralele, periudhén e provés dhe
emérimin n€ kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, njésia pérgjegjése e burimeve njerézore e
Zyrés s€ Inspektorit t& Larté t€ Drejtésis€, né pérfundim té afateve t€ ankimit, njofton se, pér
pozicionin:

e 1 (njé) Specialist né Sektorin e Metodikés dhe Standardeve, n€ Drejtoriné e Analizés
dhe Standardeve, prané Zyrés s€ Inspektorit t€ Larté t€ Drejtésisé — Klasa IV-1.

Kandidat fitues éshté:

e Kozeta Cani



